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Czym jest Inicjatywa Duszpasterstw Akademickich &bdquo;Zatańczyć Bogu&rdquo;? Na pewno czymś
więcej niż zwykłym spotkaniem i tańcem. Wiadomym jest, że pierwsze kroki są najtrudniejsze i tak też
było ze mną. Nie byłam jakoś do tego wszystkiego tak do końca przekonana; jednak za namową
koleżanki postanowiłam pójść, choć jeden raz na takie spotkanie potocznie już ujmując &ndash; diakoni
tańca. Niedługo od tego mojego pierwszego spotkania z modlitwą tańcem miną już trzy lata. Jest to dla
mnie wielki dar, ponieważ w pewien sposób na nowo odkrywam siebie a przede wszystkim uczę się
modlitwy. Zawsze wiedziałam, że słowa mają swoją wartość a muzyka i pieśni stanowią takie jakby
zwieńczenie naszej rozmowy z Bogiem. Jednak, czy można jeszcze do tego tańczyć? Wydaje się to dla
niektórych dość absurdalne&hellip; A jednak okazuje się, że to możliwe! Nauka poszczególnych tańców,
nasze wszystkie spotkania, uświadomiły mi jak bardzo ważną treść i przesłanie może mieć nawet
najmniejszy gest, który wykonujemy. Oto już nie tylko moje myśli i słowa wielbią Boga, ale też i ciało
&ndash; a to sprawia, że mam poczucie, iż moja modlitwa obejmuję mnie całą i mogę wyrazić ją całą
sobą. Czyż to nie jest piękne? To prawdziwie sama radość a do tego kolejne nowe doświadczenie
spotkania z drugim człowiekiem. Tak oto tworzy się nasza mała wspólnota, w której wierzymy, że to sam
Bóg sprawia, że spotykamy się w tym konkretnym miejscu, danego dnia i o danej godzinie, aby wielbić
Jego imię. Uświadamia mi tą prawdę zarówno wspólna modlitwa, jak i spotkanie na Eucharystii i adoracji,
w których także uczestniczymy. Bardzo zachęcam wszystkich chętnych, oraz tych, co może nie są do
tego zbytnio przekonani, aby odważyli się przyjść na nasze spotkania. Nie należy odcieleśniać modlitwy,
warto się zaangażować poprzez ruch i gest &ndash; poprzez modlitwę ciała wyrażoną też w tańcu, która
niewątpliwie scala człowieka.    Agnieszka
 
 Zapraszamy w każdy czwartek na godz. 18.30, do salki Hlonda w Sanktuarium Najświętszego Serca
Pana Jezusa (przy Bramie Portowej), wejście od ul. Więckowskiego.
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